
二科会写真部大阪支部 各位

春の撮影会」の
集合場所訂正について

日頃より大阪支部にご厚情とご支援を賜り
お礼申し上げます。
さて先日お届けしました撮影会の案内に誤り
がありましたのでご連絡します。誠に申し訳
ございませんでした。

記
誤記箇所 集合場所 JR 大和郡山駅出口前
正しくは集合場所

近鉄大和郡山駅出口前

近鉄難波より西大寺にて乗換大和郡山駅下車

尚、集合時間は 10時です
尚 mail アドレスご登録の方には、メーリグ
でも配信しておりますので、ご覧になった方
はメールの正常通信確認の為、返信をお願い
いたします。

二科会写真部大阪支部

支部長 浅田広信 090-9056-3993
Mail アドレス asada2246@yb4.so-net.ne.jp

mailto:Mail%E3%82%A2%E3%83%89%E3%83%AC%E3%82%B9asada2246@yb4.so-net.ne.jp

